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PERIODO ABRIL      2023
FECHA CORTE 30 DE ABRIL      DE 2023
No. DE CUENTA 0172 0123927563  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 83499709
CUENTA CLABE 127180001239275631
MONEDA MXP
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FOLIO: 01720123927563
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

RFC MZM850101LU9
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE PORTAL MATAMOROS         SN
COLONIA COL. PUEBLO ZIRACUARETIRO
C.P. 61700 MICHOACAN

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 4
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2023-05-03T13:55:14
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 220,618.45 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              13 2,747,606.81 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 182,902.84

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 86.08 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              156 2,422,522.09 TASA BRUTA 0.5648%

COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 30

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN MARZO  2023

SALDO FINAL 545,703.17 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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SALDO INICIAL: 220,618.45

GAT Nominal: 0.56 antes de impuestos

GAT Real: -3.93 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 0.00

SALDO FINAL: 545,703.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2023/04/01 2023/04/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 220,618.45

2023/04/02 2023/04/02 383 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 111.57 220,730.02

2023/04/03 2023/04/03 384 G46 011651811086722304070000031336 3,133.00 217,597.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 385 439 Pago Cheque Propio MN.:0000095 4,000.00 213,597.02

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000095

2023/04/03 2023/04/03 386 G46 011652110012152304070000002874 287.00 213,310.02

Pago CFE

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2023/04/03 2023/04/03 387 G46 011650809065272304030000022810 2,281.00 211,029.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 388 G46 011677001185192304030000066959 6,695.00 204,334.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 389 G46 011650311028892304030000024158 2,415.00 201,919.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 390 G46 011651203054082304030000023070 2,307.00 199,612.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 391 G46 011652005064712304030000112109 11,210.00 188,402.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 392 G46 011659603099432304030000004040 404.00 187,998.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 393 G46 011652208070362304090000004631 463.00 187,535.02

Pago CFE

2023/04/03 2023/04/03 394 169 TRASPASO DE CUENTA 17,300.00 170,235.02

CUENTA: 97820161413480

CLIENTE: YULISSA ALEJANDRA LEMUS ALMONTES

FOLIO: 000000394

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/03 2023/04/03 395 169 TRASPASO DE CUENTA 4,000.00 166,235.02

CUENTA: 57331383167542

CLIENTE: JOSE JUAN GARFIAS RUIZ

FOLIO: 000000395

APOYO ECONOMICO PARA GTOS MEDI

2023/04/03 2023/04/03 396 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,000.00 164,235.02

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: EJIDO DE ZIRACUARETIRO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230403017242960281I            REF: 0030423

CONCEPTO: FACT BB0A8 APOYO BRIGADA

2023/04/03 2023/04/03 397 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,900.00 158,335.02

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230403017243950291I            REF: 0030423

CONCEPTO: RECUPERACION EQ COMPUTO MIGRACION

2023/04/03 2023/04/03 398 169 TRASPASO DE CUENTA 403.00 157,932.02

CUENTA: 22171312781726

CLIENTE: JUANA GARCIA CHAVEZ

FOLIO: 000000398

RECPERACION DE MANT EQ TRANSPO

2023/04/03 2023/04/03 399 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,885.00 151,047.02

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: CARLOTA CAMPOS GARCIA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230403017243950873I            REF: 0030423

CONCEPTO: FACT CF38 DIFUSION ACTS EXPO FERIA

2023/04/03 2023/04/03 400 169 TRASPASO DE CUENTA 700.00 150,347.02

CUENTA: 54880161837269

CLIENTE: BETZY DENISE TORAL MUOZ

FOLIO: 000000400

RECUPERACION POR SUBSIDIOS

2023/04/03 2023/04/03 401 169 TRASPASO DE CUENTA 198.00 150,149.02

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000401

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/03 2023/04/03 402 169 TRASPASO DE CUENTA 562.50 149,586.52

CUENTA: 94950161402212

CLIENTE: JORGE LUIS GARCIA HUERTA

FOLIO: 000000402

RECUPERACION DE VIATCOS

2023/04/03 2023/04/03 403 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 146,686.52

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: IBIS ELIZABETH HEREDIA SANCHEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230403017243952111I            REF: 0030423

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

CONCEPTO: FACT 9A500 PUBLICIDAD EXPO FERIA

2023/04/03 2023/04/03 404 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,080.00 127,606.52

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JESUS CUEVAS LOPEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230403017243952273I            REF: 0030423

CONCEPTO: FACT 75A59 HONORARIOS MARZO 2023

2023/04/03 2023/04/03 405 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,923.00 122,683.52

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALEXIS HERLANDA MENDOZA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230403017243952472I            REF: 0030423

CONCEPTO: RECUPERACION DE VIATICOS DEL DIF

2023/04/03 2023/04/03 406 169 TRASPASO DE CUENTA 400.00 122,283.52

CUENTA: 54880162842867

CLIENTE: LETICIA JIMENEZ FELIX

FOLIO: 000000406

RECUPERACION DE COMBUSTIBLE

2023/04/03 2023/04/03 407 169 TRASPASO DE CUENTA 323.00 121,960.52

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000407

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/03 2023/04/03 408 169 TRASPASO DE CUENTA 322.35 121,638.17

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000408

RECUPERACION DE COMBUSTIBLES

2023/04/03 2023/04/03 409 169 TRASPASO DE CUENTA 2,048.50 119,589.67

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000409

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/03 2023/04/03 410 439 Pago Cheque Propio MN.:0000105 3,000.00 116,589.67

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000105

2023/04/03 2023/04/03 411 439 Pago Cheque Propio MN.:0000107 1,500.00 115,089.67

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000107

2023/04/04 2023/04/04 412 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 114,089.67

CUENTA: 33400163230822

CLIENTE: MARIA DEL CARMEN LEON CIPRES

FOLIO: 000000412

GASTOS A COMPROBAR POR VIATICO

2023/04/04 2023/04/04 413 169 TRASPASO DE CUENTA 1,700.00 112,389.67

CUENTA: 22170166375194

CLIENTE: PATRICIA NOEMI GALVAN SILVA

FOLIO: 000000413

GASTOS A C OMPROBAR POR VIATIC

2023/04/04 2023/04/04 414 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,060.00 103,329.67

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: FRANCISCO AGUILAR CAZAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230404017249695784I            REF: 0040423

CONCEPTO: FACT MATERIAL PARA ESC CARACHA

2023/04/04 2023/04/04 415 439 Pago Cheque Propio MN.:0000099 8,186.12 95,143.55

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000099

2023/04/04 2023/04/04 416 169 TRASPASO DE CUENTA 600.00 94,543.55

CUENTA: 54880167355604

CLIENTE: ZAIRA CORREA SANCHEZ

FOLIO: 000000416

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/04 2023/04/04 417 169 TRASPASO DE CUENTA 4,000.00 90,543.55

CUENTA: 94950161420923

CLIENTE: J JESUS GUERRA PONCE

FOLIO: 000000417

PRESTAMO PERSONAL PARA DESCONT

2023/04/04 2023/04/04 418 169 TRASPASO DE CUENTA 2,017.00 88,526.55

CUENTA: 97820115513476

CLIENTE: MARICELA BACA YEPEZ

FOLIO: 000000418

RECUPERACION DE GASTOS

2023/04/05 2023/04/05 419 439 Pago Cheque Propio MN.:0000106 6,560.00 81,966.55

Retiro por Cobro de ChequeLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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M.N. No: 0000106

2023/04/05 2023/04/05 420 439 Pago Cheque Propio MN.:0000104 15,330.00 66,636.55

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000104

2023/04/05 2023/04/05 421 439 Pago Cheque Propio MN.:0000109 4,780.00 61,856.55

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000109

2023/04/05 2023/04/05 422 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 88,781.00 150,637.55

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119324854

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR1202304052223523998     REF: 0230405

CONCEPTO: 23023000030

2023/04/05 2023/04/05 423 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,638.59 144,998.96

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: BLANCA YANETH VALENCIA FIGUEROA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230410077264643142I            REF: 0050423

CONCEPTO: FACT 91922 LLANTAS PARA VEHIC DIF MPAL

2023/04/05 2023/04/05 424 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 165.00 144,833.96

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: ROSA ITZEL MENDOZA PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230410077264643573I            REF: 0050423

CONCEPTO: RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/05 2023/04/05 425 169 TRASPASO DE CUENTA 865.00 143,968.96

CUENTA: 97820163819168

CLIENTE: MARIA DEL ROSARIO VEGA PONCE

FOLIO: 000000425

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/05 2023/04/05 426 169 TRASPASO DE CUENTA 700.00 143,268.96

CUENTA: 33400161416518

CLIENTE: LIZETH ALVA SANCHEZ

FOLIO: 000000426

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/06 2023/04/09 427 169 TRASPASO DE CUENTA 659.00 142,609.96

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000427

REINTEGRO DE VIATICOS

2023/04/06 2023/04/09 428 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 141,609.96

CUENTA: 54880161480072

CLIENTE: ALEJANDRA SARAHI AGUIRRE JUAREZ

FOLIO: 000000428

ANTICIPO DE NOMINA 2DA QNA ABR

2023/04/06 2023/04/09 429 169 TRASPASO DE CUENTA 4,500.00 137,109.96

CUENTA: 97820163498014

CLIENTE: JOSE LEON AGUILAR

FOLIO: 000000429

REINTEGRO DE SUBSIDIOS

2023/04/06 2023/04/09 430 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 732.05 136,377.91

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: MARIA GUADALUPE GUTIERREZ CORDOBA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230410077270544396I            REF: 0060423

CONCEPTO: RECUPERACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL

2023/04/06 2023/04/09 431 439 Pago Cheque Propio MN.:0000112 2,000.00 134,377.91

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000112

2023/04/06 2023/04/09 432 439 Pago Cheque Propio MN.:0000113 1,200.00 133,177.91

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000113

2023/04/10 2023/04/10 433 169 TRASPASO DE CUENTA 5,378.55 127,799.36

CUENTA: 97820163819168

CLIENTE: MARIA DEL ROSARIO VEGA PONCE

FOLIO: 000000433

RECUPERACION POR MANT VEHICULO

2023/04/10 2023/04/10 434 169 TRASPASO DE CUENTA 1,078.00 126,721.36

CUENTA: 94950161443944

CLIENTE: MAURILIO SALVADOR ALVAREZ TALAVERA

FOLIO: 000000434

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/11 2023/04/11 435 439 Pago Cheque Propio MN.:0000096 4,000.00 122,721.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000096 Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810

página de internet: www.bancoazteca.com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Río Frío 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral

Alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México CP 09010



PAG. 5DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
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2023/04/12 2023/04/12 436 439 Pago Cheque Propio MN.:0000114 4,832.00 117,889.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000114

2023/04/12 2023/04/12 437 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 116,889.36

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000437

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/12 2023/04/12 438 439 Pago Cheque Propio MN.:0000115 10,000.00 106,889.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000115

2023/04/12 2023/04/12 439 439 Pago Cheque Propio MN.:0000116 93,407.00 13,482.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000116

2023/04/12 2023/04/12 440 439 Pago Cheque Propio MN.:0000117 1,800.00 11,682.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000117

2023/04/12 2023/04/12 441 439 Pago Cheque Propio MN.:0000098 6,000.00 5,682.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000098

2023/04/13 2023/04/13 442 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 93,407.00 99,089.36

MEGA LIBRAMIENTO URUAPAN

SUC.9782

2023/04/13 2023/04/13 443 000 DEPOSITO DE EFECTIVO 1,800.00 100,889.36

MEGA LIBRAMIENTO URUAPAN

SUC.9782

2023/04/13 2023/04/13 444 439 Pago Cheque Propio MN.:0000120 69,915.00 30,974.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000120

2023/04/13 2023/04/13 445 169 TRASPASO DE CUENTA 3,000.00 27,974.36

CUENTA: 54880167355604

CLIENTE: ZAIRA CORREA SANCHEZ

FOLIO: 000000445

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/13 2023/04/13 446 169 TRASPASO DE CUENTA 500.00 27,474.36

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000446

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/13 2023/04/13 447 169 TRASPASO DE CUENTA 341.00 27,133.36

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000447

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/13 2023/04/13 448 169 TRASPASO DE CUENTA 1,700.00 25,433.36

CUENTA: 22170166375194

CLIENTE: PATRICIA NOEMI GALVAN SILVA

FOLIO: 000000448

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/13 2023/04/13 449 169 TRASPASO DE CUENTA 817.00 24,616.36

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000449

RECUPERACION DE BOCINA  APOYO

2023/04/13 2023/04/13 450 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 23,116.36

CUENTA: 97820161914721

CLIENTE: GUSTAVO CASTELLANOS MADRIGAL

FOLIO: 000000450

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/14 2023/04/14 451 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 9,060.00 32,176.36

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012528001628970243

NOM ORIGI: FRANCISCO AGUILAR CAZARES

RASTREO: 002601002304140000023380       REF: 1404238

CONCEPTO: DEVOLUCION CLIENTE

2023/04/14 2023/04/14 452 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 775,329.66 807,506.02

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119325332

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR2202304142236721964     REF: 0140423

CONCEPTO: 23023000032

2023/04/14 2023/04/14 453 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 499,550.43 307,955.59

2023/04/14 2023/04/14 454 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,942.77 298,012.82

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MARTA LETICIA VARGAS SALINASLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230414017331560040I            REF: 0140423

CONCEPTO: FACT MATER PTR ESC CARACHA

2023/04/14 2023/04/14 455 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,804.39 296,208.43

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CAROL MONSERRAT ALCAZAR AMBRIZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230414017331560272I            REF: 0140423

CONCEPTO: FACT MATERIAL DENTAL PARA CONSULTORIO

2023/04/14 2023/04/14 456 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 293,208.43

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: GAS MENGUC SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230414017331560541I            REF: 0140423

CONCEPTO: GAS PARA LA UBR DIF MPAL

2023/04/14 2023/04/14 457 439 Pago Cheque Propio MN.:0000108 1,500.00 291,708.43

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000108

2023/04/14 2023/04/14 458 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 290,708.43

CUENTA: 97820161413480

CLIENTE: YULISSA ALEJANDRA LEMUS ALMONTES

FOLIO: 000000458

GASTOS A COMPROBAR VIATICOS

2023/04/14 2023/04/14 459 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 13,500.00 277,208.43

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ANA GABRIEL CASTILLO GUERRERO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230417077336063405I            REF: 0140423

CONCEPTO: FACT DA59C SONIDO PICO DE GALLO FERIA 23

2023/04/15 2023/04/16 460 439 Pago Cheque Propio MN.:0000124 3,600.00 273,608.43

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000124

2023/04/15 2023/04/16 461 439 Pago Cheque Propio MN.:0000125 47,283.00 226,325.43

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000125

2023/04/17 2023/04/17 462 439 Pago Cheque Propio MN.:0000126 2,144.45 224,180.98

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000126

2023/04/18 2023/04/18 463 439 Pago Cheque Propio MN.:0000009 2,843.57 221,337.41

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000009

2023/04/18 2023/04/18 464 439 Pago Cheque Propio MN.:0000004 2,843.57 218,493.84

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000004

2023/04/18 2023/04/18 465 439 Pago Cheque Propio MN.:0000100 2,843.57 215,650.27

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000100

2023/04/18 2023/04/18 466 439 Pago Cheque Propio MN.:0000060 2,843.57 212,806.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000060

2023/04/18 2023/04/18 467 439 Pago Cheque Propio MN.:0000078 2,843.57 209,963.13

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000078

2023/04/18 2023/04/18 468 439 Pago Cheque Propio MN.:0000039 2,843.57 207,119.56

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000039

2023/04/19 2023/04/19 469 439 Pago Cheque Propio MN.:0000121 6,186.12 200,933.44

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000121

2023/04/19 2023/04/19 470 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,500.00 196,433.44

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230419017377744441I            REF: 0001110

CONCEPTO: 8EMERGENCIASYDESASTRES1110

2023/04/19 2023/04/19 471 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,500.00 191,933.44

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: SILVESTRE RAMIREZ ARRIAGA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230419017378191601I            REF: 0190423

CONCEPTO: RENTA DE INMUBLE DEL MES DE ABRIL 2023

2023/04/19 2023/04/19 472 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 190,433.44

CUENTA: 97821313737853

CLIENTE: MIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ VILLEGAS

FOLIO: 000000472 Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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APOYO PARA GASTOS MEDICOS

2023/04/19 2023/04/19 473 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 15,000.00 175,433.44

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: OSCAR ALCARAZ AMBRIZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230420077379686775I            REF: 0190423

CONCEPTO: ANTICIPO PARA ADQUIS SILLON FUSSION 2305

2023/04/20 2023/04/20 474 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 173,933.44

CUENTA: 97820163498014

CLIENTE: JOSE LEON AGUILAR

FOLIO: 000000474

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/20 2023/04/20 475 439 Pago Cheque Propio MN.:0000129 28,000.00 145,933.44

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000129

2023/04/20 2023/04/20 476 169 TRASPASO DE CUENTA 2,000.00 143,933.44

CUENTA: 22170114032661

CLIENTE: MARIA LUISA BANDA BRAVO

FOLIO: 000000476

ANTICIPO DE NOMINA PARA DESCON

2023/04/20 2023/04/20 477 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 142,433.44

CUENTA: 57330142626817

CLIENTE: ESMERALDA MARTINEZ GARCIA

FOLIO: 000000477

APOYO PARA GASTOS MEDICOS

2023/04/20 2023/04/20 478 439 Pago Cheque Propio MN.:0000127 4,500.00 137,933.44

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000127

2023/04/20 2023/04/20 479 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,640.00 133,293.44

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ANA GABRIEL CASTILLO GUERRERO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230421077389447520I            REF: 0200423

CONCEPTO: FACT EA46F FERIA DE LA SALUD

2023/04/21 2023/04/21 480 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,124.30 128,169.14

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: OSCAR ALCARAZ AMBRIZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230424077397160514I            REF: 0210423

CONCEPTO: FACT UNIFORMES PARA DIF MUNICIPAL

2023/04/21 2023/04/21 481 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 127,169.14

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000481

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/21 2023/04/21 482 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 124,269.14

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DIGICOPY, S DE R.L. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230424077397161446I            REF: 0210423

CONCEPTO: FACT 49468 ARRENDA FOTOCOP OFICIALIA

2023/04/21 2023/04/21 483 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 121,369.14

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DIGICOPY, S DE R.L. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230424077397161682I            REF: 0210423

CONCEPTO: FACT 49471 ARRENDA FOTOCOP PRESIDENCIA

2023/04/21 2023/04/21 484 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 500.00 120,869.14

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: BIOTOX MEXICANA S.A. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230424077397161914I            REF: 0210423

CONCEPTO: FACT AF6D4 RECOL RESIDUOS PELIGROSOS

2023/04/21 2023/04/21 485 169 TRASPASO DE CUENTA 731.00 120,138.14

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000485

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/21 2023/04/21 486 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,248.00 116,890.14

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: EMILIANO CLEMENTE URBINA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230424077397778135I            REF: 0210423

CONCEPTO: FACT LAVADO DE OIDOS PARA ADULTOS MAYORE

2023/04/22 2023/04/23 487 439 Pago Cheque Propio MN.:0000122 6,000.00 110,890.14Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000122

2023/04/23 2023/04/23 488 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 700.00 111,590.14

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA*JANINI*CERVANTES*GOVEA********************

FOLIO: 000000488

TRASPASO 94950161390481

2023/04/23 2023/04/23 489 169 TRASPASO DE CUENTA 2,756.00 108,834.14

CUENTA: 57331383167542

CLIENTE: JOSE JUAN GARFIAS RUIZ

FOLIO: 000000489

GASTO A COMPROBAR

2023/04/24 2023/04/24 490 439 Pago Cheque Propio MN.:0000111 2,621.28 106,212.86

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000111

2023/04/25 2023/04/25 491 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 105,212.86

CUENTA: 94950161416095

CLIENTE: MARIA ITZEL AGUILAR CAMARILLO

FOLIO: 000000491

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/25 2023/04/25 492 169 TRASPASO DE CUENTA 200.00 105,012.86

CUENTA: 54880162842867

CLIENTE: LETICIA JIMENEZ FELIX

FOLIO: 000000492

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/25 2023/04/25 493 169 TRASPASO DE CUENTA 4,875.00 100,137.86

CUENTA: 57331383167542

CLIENTE: JOSE JUAN GARFIAS RUIZ

FOLIO: 000000493

GASTOS A COMPROBAR  INCENDIO

2023/04/25 2023/04/25 494 169 TRASPASO DE CUENTA 5,737.50 94,400.36

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000494

RECUPERACION DE GTOS ORDEN SOC

2023/04/25 2023/04/25 495 439 Pago Cheque Propio MN.:0000131 5,350.00 89,050.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000131

2023/04/26 2023/04/26 496 439 Pago Cheque Propio MN.:0000133 2,000.00 87,050.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000133

2023/04/26 2023/04/26 497 439 Pago Cheque Propio MN.:0000130 4,000.00 83,050.36

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000130

2023/04/26 2023/04/26 498 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 45,740.94 128,791.30

CUENTA: 01720165413659

CLIENTE: MUNICIPIO DE ZIRACUA RETIRO MICHOACAN

FOLIO: 000000498

TRASPASO FONDO GRAL 2023

2023/04/26 2023/04/26 499 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 94,812.00 33,979.30

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ANDREA DURAN CORREA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230427077438510612I            REF: 0260423

CONCEPTO: PAGO DE ISR ADTVOS MARZO 2023

2023/04/26 2023/04/26 500 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,826.00 32,153.30

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ANDREA DURAN CORREA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230427077438638325I            REF: 0260423

CONCEPTO: PAGO DE ISR RET HONORARIOS MARZO 2023

2023/04/27 2023/04/27 501 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 14,000.00 18,153.30

RECEPTOR: BANREGIO

NOM BENEF: AS INDUSTRIAL COMPUTING SERVICES SAS DE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230428077446141533I            REF: 0270423

CONCEPTO: FACT COMPRA DE EQ DE COMPUTO PARA CONTRA

2023/04/27 2023/04/27 502 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 17,153.30

CUENTA: 94950113952024

CLIENTE: ROMEL RENE GARCIA MONROY

FOLIO: 000000502

GASTOS A COMPROBAR VIATICOS

2023/04/28 2023/04/28 503 169 TRASPASO DE CUENTA 10,260.00 6,893.30

CUENTA: 54880167355604

CLIENTE: ZAIRA CORREA SANCHEZLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FOLIO: 000000503

GASTOS A COMPROB DIA DEL NIO

2023/04/28 2023/04/28 504 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 814.37 7,707.67

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012470001195804848

NOM ORIGI: SECRETARIA DE FINANZ AS Y ADMINISTRACIO

RASTREO: 002601002304280000174292       REF: 0000057

CONCEPTO: 23023000035

2023/04/28 2023/04/28 505 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,321.64 9,029.31

EMISOR: AFIRME

CUENTA: 062470001671188520

NOM ORIGI: SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

RASTREO: 80072852850101338577990002     REF: 0280423

CONCEPTO: 23023000034

2023/04/28 2023/04/28 506 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 5,323.59 14,352.90

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119324126

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR1202304282261668663     REF: 0280423

CONCEPTO: 23023000033

2023/04/28 2023/04/28 507 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 486,124.38 500,477.28

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119325060

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR2202304282261878433     REF: 0280423

CONCEPTO: 23023000036

2023/04/28 2023/04/28 508 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,239,092.66 1,739,569.94

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119325332

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR1202304282262048698     REF: 0280423

CONCEPTO: 23023000037

2023/04/28 2023/04/28 509 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 533,165.85 1,206,404.09

2023/04/28 2023/04/28 510 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,660.00 1,201,744.09

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ANA GABRIEL CASTILLO GUERRERO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462953444I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 4978C ENTREGA MAT PARA ESCUELAS

2023/04/28 2023/04/28 511 169 TRASPASO DE CUENTA 1,200.00 1,200,544.09

CUENTA: 57331383167542

CLIENTE: JOSE JUAN GARFIAS RUIZ

FOLIO: 000000511

RECUPERACION GASTOS MEDICOS

2023/04/28 2023/04/28 512 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,140.00 1,181,404.09

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: YARELI SHACEL MIRANDA AYALA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462954424I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT BD67D TRANSP ADULTOS APARATOS AUDIT

2023/04/28 2023/04/28 513 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,999.00 1,176,405.09

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DANIEL LOPEZ MARTINEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462954520I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 0C8AD1 DIFUSION DE MENSAJES

2023/04/28 2023/04/28 514 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 1,174,905.09

CUENTA: 22171312781726

CLIENTE: JUANA GARCIA CHAVEZ

FOLIO: 000000514

RECUPERACION DE MANT EQ TRANSP

2023/04/28 2023/04/28 515 169 TRASPASO DE CUENTA 3,000.00 1,171,905.09

CUENTA: 97820115513476

CLIENTE: MARICELA BACA YEPEZ

FOLIO: 000000515

PRESTAMO PERSONAL PARA DESCONT

2023/04/28 2023/04/28 516 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,495.40 1,170,409.69

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JESUS CUEVAS LOPEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462955275I            REF: 0280423

CONCEPTO: RECUPERACION DE GASOLINA

2023/04/28 2023/04/28 517 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,438.50 1,164,971.19

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JESUS CUEVAS LOPEZLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462955393I            REF: 0280423

CONCEPTO: RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/28 2023/04/28 518 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 21,448.83 1,143,522.36

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462955496I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 43595 GASOLINA PARA ADMINISTRATIVOS

2023/04/28 2023/04/28 519 169 TRASPASO DE CUENTA 1,916.00 1,141,606.36

CUENTA: 94950161461296

CLIENTE: JOSE MOISES PEREZ LOPEZ

FOLIO: 000000519

RECUPERACION DE PROD ALIMENTIC

2023/04/28 2023/04/28 520 169 TRASPASO DE CUENTA 4,269.99 1,137,336.37

CUENTA: 94950113952024

CLIENTE: ROMEL RENE GARCIA MONROY

FOLIO: 000000520

RECUPERACION DE MANT EQ TRANSP

2023/04/28 2023/04/28 521 169 TRASPASO DE CUENTA 3,000.00 1,134,336.37

CUENTA: 57330165122961

CLIENTE: MARIA GUADALUPE GOMEZ NAVARRO

FOLIO: 000000521

PRESTAMO PERSONAL PARA DESCONT

2023/04/28 2023/04/28 522 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 57,999.92 1,076,336.45

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JUAN DANIEL AYALA MATA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462956642I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT D4ED58 AYUDAS SOCIALES

2023/04/28 2023/04/28 523 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 35,088.94 1,041,247.51

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462956793I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 43720 GASOLINA PARA ADMINISTRATIVOS

2023/04/28 2023/04/28 524 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 32,558.40 1,008,689.11

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462956970I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 43504 GASOLINA PARA ADMINISTRATIVOS

2023/04/28 2023/04/28 525 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 39,242.07 969,447.04

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462957132I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 43383 GASOLINA PARA ADMINISTRATIVOS

2023/04/28 2023/04/28 526 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 965,967.04

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: Luis Alberto Villegas Daz

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462957294I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT CFD4EF DIFUSION ACTIVID

2023/04/28 2023/04/28 527 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 962,487.04

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: Luis Alberto Villegas Daz

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462957375I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 17CBA4C DIFUSION ACTIVID

2023/04/28 2023/04/28 528 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,500.00 958,987.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: ALEJANDRO ESQUIVEL MENDOZA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462957552I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT EEC561 DIFUSION ACTIVIDADES

2023/04/28 2023/04/28 529 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,000.00 955,987.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: JULIO CESAR MIRANDA ESCOBAR

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462957806I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT EDA7A24 DIFUSION ACTIVID

2023/04/28 2023/04/28 530 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,640.00 951,347.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: SAGA DEL CUPATITZIO SA DE CVLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462957950I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT F14D65 FACT F14D65 DIFUSION ACTIVID

2023/04/28 2023/04/28 531 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 24,000.00 927,347.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: HOTEL CAMPESTRE HACIENDA CARACHA S.A. DE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958090I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 8219 HOSPEDAJE PARALIMPICOS

2023/04/28 2023/04/28 532 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,535.00 925,812.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: HOTEL CAMPESTRE HACIENDA CARACHA S.A. DE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958204I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 8217 ALIM PERSONAS PARALIMPICOS

2023/04/28 2023/04/28 533 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,135.00 921,677.04

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: HOTEL CAMPESTRE HACIENDA CARACHA S.A. DE

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958344I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 8218 ALIMNT PERSONAS PREP EXPO FERI

2023/04/28 2023/04/28 534 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,565.00 915,112.04

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: GRUPO DE DIAGNOSTICO CLINICO CRISTO REY

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958510I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT AF2EF APOYOS ESTUDIOS CLINICOS

2023/04/28 2023/04/28 535 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,442.50 911,669.54

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: SALVADOR CORIA ALCARAZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958705I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 3A8FA5 DIFUSION DE MENSAJES

2023/04/28 2023/04/28 536 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 668.00 911,001.54

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: YARASET MORALES HURTADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958823I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 818A9F MAT OFICINA CULTURA

2023/04/28 2023/04/28 537 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,390.00 908,611.54

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALEXIS HERLANDA MENDOZA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462958996I            REF: 0280423

CONCEPTO: RECUPERACION DE GASTOS ORDEN SOCIAL

2023/04/28 2023/04/28 538 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 812.00 907,799.54

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALEXIS HERLANDA MENDOZA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462959066I            REF: 0280423

CONCEPTO: RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/28 2023/04/28 539 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,080.00 888,719.54

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JESUS CUEVAS LOPEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077462959291I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 786F9 HONORARIOS ABRIL 2023

2023/04/28 2023/04/28 540 169 TRASPASO DE CUENTA 360.00 888,359.54

CUENTA: 54880167355604

CLIENTE: ZAIRA CORREA SANCHEZ

FOLIO: 000000540

GASTOS A COMPROB DIA DEL NIO

2023/04/28 2023/04/28 541 169 TRASPASO DE CUENTA 198.00 888,161.54

CUENTA: 94950161402212

CLIENTE: JORGE LUIS GARCIA HUERTA

FOLIO: 000000541

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/04/28 2023/04/28 542 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 887,161.54

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000542

GASTOS A COMPROBAR

2023/04/28 2023/04/28 543 169 TRASPASO DE CUENTA 500.00 886,661.54

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLALínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

FOLIO: 000000543

RECUPERACION DE COMBUSTIBLES

2023/04/28 2023/04/28 544 169 TRASPASO DE CUENTA 200,000.00 686,661.54

CUENTA: 01720165413659

CLIENTE: MUNICIPIO DE ZIRACUA RETIRO MICHOACAN

FOLIO: 000000544

AGUINALDO 2022

2023/04/28 2023/04/28 545 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,390.01 684,271.53

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: BLANCA ESTELA VIDALES VEGA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077463151032I            REF: 0280423

CONCEPTO: FACT 931851 PROD ALIM REUNION DIF MPAL

2023/04/29 2023/04/30 546 439 Pago Cheque Propio MN.:0000135 7,350.00 676,921.53

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000135

2023/04/29 2023/04/30 547 439 Pago Cheque Propio MN.:0000142 70,180.00 606,741.53

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000142

2023/04/30 2023/04/30 548 439 Pago Cheque Propio MN.:0000143 47,283.00 559,458.53

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000143

2023/04/30 2023/04/30 549 439 Pago Cheque Propio MN.:0000140 1,755.36 557,703.17

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000140

2023/04/30 2023/04/30 550 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,000.00 555,703.17

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: EJIDO DE ZIRACUARETIRO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077478173706I            REF: 0300423

CONCEPTO: APOYO RENTA DE BRIAGADA BDR

2023/04/30 2023/04/30 551 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,000.00 545,703.17

RECEPTOR: BANCOPPEL

NOM BENEF: SAUL ZARCO GUERRERO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230502077478293583I            REF: 0300423

CONCEPTO: ANT FACT PAYASO DIA DEL NIO
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

770352C7-DE39-46BB-B4CF-5BB8B184A477

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000506612663

Fecha y hora de emisión

2023-05-03T08:31:09

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505211329

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000506612663

Sello Digital
OKRCj1gAeRi2PLYOuL1ATHD3vTeaePTzL7UD2LcYGqrK0rgziL4HE+17sHczyHRwQ4
D+5cPNTTnK1yi6/VujNqc4awytfR8hM1CZgzJSssw1r38SoO8j1CYgLmRW9EgPNivfiKM
wk7B8263IFY0Vyf0bAcrtPKSTkReTvMg9E0pXMJQ13FDKP4Ln4XCnOkOENEGYxOQ
KyA10QiHTSCvdGEzTnbwWOgJKUyLbwXSn49zyeby5FJdzUSMsuOXBwtkXoCK7aayM
A6D1La7WxPGz2hNyN9HdAobqAl0fREh0gm+6y2UB7xpBcKQ3mqrf7VryDpxLT9EY5kI
4J1pjBRxboA==

Timbre Digital
UUID="770352C7-DE39-46BB-B4CF-5BB8B184A477" FechaTimbrado="2023-05-
03T08:31:09"
SelloCFD="OKRCj1gAeRi2PLYOuL1ATHD3vTeaePTzL7UD2LcYGqrK0rgziL4HE+17sH
czyHRwQ4D+5cPNTTnK1yi6/VujNqc4awytfR8hM1CZgzJSssw1r38SoO8j1CYgLmRW9E
gPNivfiKMwk7B8263IFY0Vyf0bAcrtPKSTkReTvMg9E0pXMJQ13FDKP4Ln4XCnOkOE
NEGYxOQKyA10QiHTSCvdGEzTnbwWOgJKUyLbwXSn49zyeby5FJdzUSMsuOXBwtk
XoCK7aayMA6D1La7WxPGz2hNyN9HdAobqAl0fREh0gm+6y2UB7xpBcKQ3mqrf7VryD
pxLT9EY5kI4J1pjBRxboA==" NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloSAT="NyxVJsjsbhKo1DNx6IAU5mLDgMWPnItGd5eRBHL2jfe4Fs9l7zgTzOBTE0c6
eceOfV/eEWfnt2QifaRb1sZGi2Gq29IlDLIO++r9uklxsL/jo56RNbnq/mAPq5EPKVWfWPY
fXYda/TdmOc5yLGguJceDEZ160BDEVivIeh5AR22rT/A3LtPwFSCRrDKgCpISpBUOfou
kzhPyE8NekofbuA6er3EsHCjWsE+hd/GYUno1D7tW2BhPoQCSLdUeCkG6S4IW3+RwD
Zlxew6a7+8n2S6/PDyJH+pjg+XX6EmjB6SryU52F2z7aO9yUu3zzD2gIEHqgj8GMgmocA
OQ0zK+Ug=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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